

Nr sprawy: WZ. 271.8.2020

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy postępowania na realizację zamówienia publicznego pod nazwą
„Rozbudowa drogi gminnej nr 102878B Nowiny Stare –Tajenko – Etap I”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Gmina Bargłów Kościelny przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z projektem SOR należy wykonać wyniesione przejście dla pieszych w km 0+510,50 wraz z oznakowaniem poziomym (brak pozycji przedmiarze).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż należy wykonać przejście wyniesione w km 0+510,50 wraz z oznakowaniem poziomym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie technologii wykonania oznakowania poziomego (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe).

Odpowiedź:

Oznakowanie należy wykonać w technologii grubowarstwowej, z użyciem mas chemoutwardzalnych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie SST dotyczące wykonania oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje specyfikacją techniczną w tym zakresie. Warunki odbioru robót są zgodne z Ogólną Specyfikacją Techniczną (OST).

Pytanie nr 4:

Prosimy o załączenie SST dotyczącego wykonania oświetlenia lampą LED.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje specyfikacją techniczną w tym zakresie. Parametry systemu solarnego zostały określone w pozycji przedmiarowej. Warunki i sposób montażu należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta systemu oświetleniowego.

Zastępca WÓJTA

Marcin Rogowski